
302

302
Verkehrsverbund Bremen/Niedersachsen, Tel. 0421-59 60 59

Verkehr und Wasser GmbH (VWG), www.vwg.de

Borchersweg - Gewerbegebiet Tweelbäke - Lappan - ZOB

Borchersweg
Schützenhof
Oldeweg
An der Schmiede
Georg-Bölts-Straße
Am Schulgraben
Tweelbäke-West
Drielaker Kanal
Friedr.-Wilh.-Deus-Str.
Rohdenweg
A.-W.-Kühnholz-Str.-B
Sportpark Osternburg
Gerhard-Stalling-Straße
Rudolf-Diesel-Straße
Anton-Günther-Straße
Bremer Straße-C
Wiesenstraße
Nordstraße-B
Nikolausstraße
Schloßplatz-A
Pulverturm-B
Julius-Mosen-Platz-A
Lappan-A
Hauptbahnhof-Süd-B
ZOB-D

7.11
7.12
7.12
7.13
7.14
7.15
7.16
7.17
7.18

|
7.19
7.20
7.20
7.25
7.26
7.27
7.27
7.28
7.29
7.30
7.31
7.33
7.35
7.36
7.38

Samstag

1 / 2 Fahrplan ab 06. Dezember bis 17. Dezember 2023

Alle anderen Fahrten werden von unseren Erdgasfahrzeugen und Wasserstoffbussen durchgeführt. Bitte beachten Sie hierzu die 
aktuellen Fahrpläne.

Abfahrtzeiten des Testfahrzeugs "Elektro-Bus"



302 302Verkehrsverbund Bremen/Niedersachsen, Tel. 0421-59 60 59
Verkehr und Wasser GmbH (VWG), www.vwg.de

ZOB - Lappan - Gewerbegebiet Tweelbäke - Borchersweg

ZOB-B
Hauptbahnhof-Süd-A
Lappan-B
Staustraße-A
Schloßplatz-B
Nikolausstraße
Nordstraße-A
Wiesenstraße
Bremer Straße-B
Anton-Günther-Straße
Rudolf-Diesel-Straße
P+R Landwehrstraße
Gerhard-Stalling-Straße
Sportpark Osternburg
A.-W.-Kühnholz-Str.-A
A.-W.-Kühnholz-Str.-C
Rohdenweg
Friedr.-Wilh.-Deus-Str.
Drielaker Kanal
Tweelbäke-West
Am Schulgraben
Georg-Bölts-Straße
An der Schmiede
Oldeweg
Schützenhof
Borchersweg

6.39
6.40
6.41
6.42
6.43
6.44
6.45
6.45
6.46

|
6.48
6.48
6.52
6.53
6.53

|
|

6.54
6.55
6.56
6.57
6.58
6.59
7.00
7.01
7.02

Samstag

2 / 2 Fahrplan ab 06. Dezember bis 17. Dezember 2023

Alle anderen Fahrten werden von unseren Erdgasfahrzeugen und Wasserstoffbussen durchgeführt. Bitte beachten Sie hierzu die 
aktuellen Fahrpläne.

Abfahrtzeiten des Testfahrzeugs "Elektro-Bus"




