

Abfahrtzeiten des Testfahrzeugs "Elektro-Bus"



Borchersweg - Gewerbegebiet Tweelbäke - Lappan - ZOB

Verkehrsverbund Bremen/Niedersachsen, Tel. 0421-59 60 59

Verkehr und Wasser GmbH (VWG), www.vwg.de

Samstag

Borchersweg	7.11
Schützenhof	7.12
Oldeweg	7.12
An der Schmiede	7.13
Georg-Böltz-Straße	7.14
Am Schulgraben	7.15
Tweelbäke-West	7.16
Drielaker Kanal	7.17
Friedr.-Wilh.-Deus-Str.	7.18
Rohdenweg	7.19
A-W.-Kühnholz-Str.-B	7.19
Sportpark Osterburg	7.20
Gerhard-Stalling-Straße	7.20
Rudolf-Diesel-Straße	7.25
Anton-Günther-Straße	7.26
Bremer Straße-C	7.27
Wiesenstraße	7.27
Nordstraße-B	7.28
Nikolausstraße	7.29
Schloßplatz-A	7.30
Pulverturm-B	7.31
Julius-Mosen-Platz-A	7.33
Lappan-A	7.35
Hauptbahnhof-Süd-B	7.36
ZOB-D	7.38



Alle anderen Fahrten werden von unseren Erdgasfahrzeugen und Wasserstoffbussen durchgeführt. Bitte beachten Sie hierzu die aktuellen Fahrpläne.

Afahrtzeiten des Testfahrzeugs "Elektro-Bus"



ZOB - Lappan - Gewerbegebiet Tweelbäke - Borchersweg



Verkehrsverbund Bremen/Niedersachsen, Tel. 0421-59 60 59
Verkehr und Wasser GmbH (VWG), www.vwg.de

Samstag

ZOB-B	6.39
Hauptbahnhof-Süd-A	6.40
Lappan-B	6.41
Staustraße-A	6.42
Schloßplatz-B	6.43
Nikolausstraße	6.44
Nordstraße-A	6.45
Wiesenstraße	6.45
Bremer Straße-B	6.46
Anton-Günther-Straße	
Rudolf-Diesel-Straße	6.48
P+R Landwehrstraße	6.48
Gerhard-Stalling-Straße	6.52
Sportpark Osternburg	6.53
A.-W.-Kühnholz-Str.-A	6.53
A.-W.-Kühnholz-Str.-C	
Rohdenweg	
Friedr.-Wilh.-Deus-Str.	6.54
Drielaker Kanal	6.55
Tweelbäke-West	6.56
Am Schulgraben	6.57
Georg-Böltz-Straße	6.58
An der Schmiede	6.59
Oldeweg	7.00
Schützenhof	7.01
Borchersweg	7.02

Alle anderen Fahrten werden von unseren Erdgasfahrzeugen und Wasserstoffbussen durchgeführt. Bitte beachten Sie hierzu die aktuellen Fahrpläne.